
 

Classified 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staň se součástí našeho LIAS (Light Application Specialist) týmu v Praze! 
 

Láká tě kariéra v oblasti designu osvětlení a chceš získat první zkušenosti v oboru? Nabízíme ti placenou 
stáž v mezinárodní firmě, která je lídrem na trhu. Staneš se součástí našeho týmů profesionálů, kteří ti 
budou vždy po ruce a kteří se budou maximálně snažit podpořit tvůj osobní i profesní růst. Zašli nám své 
CV a staň se součástí našeho týmu. 

 

Váš životopis v angličtině prosím zasílejte na jakub.wittlich@signify.com  
 

Koho hledáme? 

• Studenta/tku VŠ se zájmem o design osvětlení 

• Komunikativního kolegu/gyni, který/á je pečlivý/á, má cit pro detail a je schopen/na 
pracovat samostatně 

• Člověka se zájmem o kariéru v oblasti návrhu osvětlení 

 

Co do tebe očekáváme: 

• Schopnost domluvit se bez problémů česky/slovensky a anglicky 

• Možnost pracovat 20 hodin týdně 

• Výhodou je zkušenost práce s programy Dialux a Auto-Cad  
 

Co ti nabízíme: 
• Placenou stáž ve společnosti, která je světovým lídrem na trhu s osvětlením 

• Být součástí týmu pro design osvětlení a možnost pracovat různorodých projektech 

• Přátelská pracovní atmosféra a práce v mezinárodním prostředí 

• Flexibilitu a domluvu na skloubení studia a stáže  

• Rozvoj osobnostních a profesních kompetencí 
 

Kdo jsme: 

Společnost Signify (dříve Philips Lighting) je světovým lídrem v oblasti osvětlení. Působíme ve více než 70 zemích 
světa a našim profesionálním zákazníkům i běžným spotřebitelům poskytujeme kvalitní, energeticky účinné LED 
osvětlení a řešení propojeného osvětlení. Do našeho portfolia patří značky jako Philips, Philips Hue, Wiz či 
Interact. Vyvíjíme návrhy osvětlení pro interiéry, nákupní centra, hotely, velkoplošné obchody, venkovní plochy, 
komunikace, osvětlení a mnoho dalšího. Specializujeme se na vývoj komplexních projektů osvětlení, které 
vyžadují nejmodernější technologie a využití odborných znalostí v oboru. Společnost Signify klade mimořádný 
důraz na udržitelnost. Podívejte se na náš web Signify.com a sledujte nás na LinkedIn. 

 

 
 
 

LIAS Trainee 
Pro Oddělení projektování osvětlení 
Praha, ČR 

mailto:jakub.wittlich@signify.com
https://www.signify.com/cs-cz
https://www.linkedin.com/company/signifycompany/posts/?feedView=all

